別記様式（第４条関係）

令和 年 月 日

小 林 市 長 様

集 積 所 名 A集積所
代表者住所 小林市細野 1234

氏名 小林 太郎 ㊞

連絡先電話 080-1234-5678

ごみ集積所施設設置整備費補助金交付申請書

小林市ごみ集積所施設設置整備費補助金交付要綱に基づく令和●●年

度ごみ集積所施設設置整備補助金については、 円を交付

されるよう補助金等の交付に関する規則（平成１８年小林市規則第 65
号）第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します｡

記

添付書類

１． 事業計画書

２． 収支予算書

３． 設置見積書又は計算書の写し

４． 設置場所の位置図

５． 借地に設置するものは、賃貸人の承諾書

６． その他市長が必要と認める書類

・事業実績書

・収支決算書

・領収書の写し

・施工前及び施工後の写真

書き方の例

ここは書かない

小
林